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Україна

ПРИЛУЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї     О Б Л А С Т І
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

	18 лютого
	2013 року
	    м. Прилуки


      №
	25


Про проведення турніру з боксу,

 присвяченого Дню Захисника Вітчизни 


З нагоди урочистостей, присвячених Дню Захисника Вітчизни:
1. 23-24 лютого 2013 року на базі Агротехнічного коледжу провести турнір з боксу, присвячений Дню Захисника Вітчизни.

2. Затвердити кошторис змагань (додається).

3. Фінансовому управлінню райдержадміністрації (Мусійченко Н.В.) профінансувати райдержадміністрацію за рахунок коштів, виділених на проведення навчально-тренувальних зборів і змагань, по КФК 130102 КЕКВ 2210 на загальну суму 1250, 00 грн. ( одна тисяча двісті п’ятдесят гривень 00 коп.).

4. Контроль за виконанням  розпорядження покласти на заступника голови райдержадміністрації Тарасенко А.В.
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Голова райдержадміністрації



О.В. Нестеренко

ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження голови 

райдержадміністрації

18 лютого 2013 року 

№ 25
Кошторис

видатків на проведення турніру з  боксу, присвяченого Дню Захисника Вітчизни 

	№ з/п
	Витрати
	КЕКВ
	Кількість одиниць
	Ціна за одиницю
	Сума (грн.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Придбання кубків 


	2210
	3
	150,00
	450,00



	2.
	Придбання медалей
	2210
	40
	20,00
	800,00

	
	Всього: 
	
	
	
	1250,00


Всього візьме участь в заході 100 чоловік
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В.о. керівника апарату
райдержадміністрації                                                     


А.М. Шкурат
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